
1.009.01

1.000.02P

SCHODIŠTĚ

PŘEDSÍŇ

s.v.3300

s.v.3300

s.v.3300

1.009.02

1.009.08

s.v.3390

1.009.09

s.v.3300

1.009.06

1.009.04

s.v.3160

1.009.03

WC - PERSONÁL

s.v.3300

1.009.05

1.009.07

1.000.03

SPOLEČNÝ PROSTOR

s.v.3660

1.000.00

VSTUPNÍ CHODBA

s.v.3700

1.000.01

SPOLEČNÁ CHODBA

s.v.3590

s.v.4700

s.v.3750

A'

ÚKLIDOVÁ KOMORA

KUCHYŇ - VÝDEJNA

HERNA - DENNÍ MÍSTNOST

LEHÁRNA

ŠATNA

UMÝVÁRNA

+0,030 1.009.10

ZÁVĚTŘÍ

s.v.3000

A

B

B
'

s.v.2280

1.009.11

CHODBA

+0,000
+0,000

+0,000
+0,000 +0,000

+0,000

+0,000

s.v.3500

+0,180

+0,180

m²NÁZEV MÍSTNOSTIČ. M.

LEGENDA  MÍSTNOSTÍ 1NP 

PODLAHOVÁ ÚPRAVA STĚNY STROP POZNÁMKA

7,9PŘEDSÍŇ
ÚKLIDOVÁ KOMORA
WC - PERSONÁL
KUCHYŇ - VÝDEJNA
HERNA - DENNÍ MÍSTNOST
LEHÁRNA

ŠATNA
UMÝVÁRNA

ZÁVĚTŘÍ

6,1
2,0
9,2
36,6
22,6
4,3
12,8
11,3

-

CHODBA

2,8CHODBA

1.009.01
1.009.02
1.009.03
1.009.04
1.009.05
1.009.06
1.009.07
1.009.08
1.009.09
1.009.10
1.009.11

R1
R1
R1
R1
R2
R2
R1
R1
R3
R4
R1

KER. DLAŽBA
KER. DLAŽBA
KER. DLAŽBA
KER. DLAŽBA
PVC
PVC
KER. DLAŽBA
KER. DLAŽBA
KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

SDK STĚNA

SDK STĚNA; KER. OBKLAD

SDK STĚNA

SDK STĚNA

SDK PŘEDSTĚNA A PRO.STĚNA

SDK PŘEDSTĚNA

V.O. 2020  NA V. ZÁRUBNĚ

V.O. 600(800)
SDK STĚNA; KER. OBKLAD

SDK STĚNA; KER. OBKLAD

SDK STĚNA; KER. OBKLAD

SDK PODHLED

PROSKLENÝ

V.O. 2020  NA V. ZÁRUBNĚ

V.O. 2020  NA V. ZÁRUBNĚ

-

-
-

ČÁSTEČNĚ PROSKLENÁ STĚNA,

-
OCELOVÁ KCE

-
SLZ. PLECH

SDK STĚNA

-

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

P1
P1

P3
P3

-
-
-

-
-

SDK PODHLED

SDK PODHLED

P2 NOVÝ SDK PODHLED V NOVÉ ČÁSTI 

-
W2
W2

W1
W4

W2
-
-

-
W2

W4

LEGENDA

SÁDROKARTONOVÁ PŘEDSTĚNA Z CW 50 PROFILŮ A Z UW 50 PROFILŮ

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

SÁDROKARTONOVÁ PŘÍČKA 75mm Z CW 50 PROFILŮ A Z UW 50 PROFILŮ

SÁDROKARTONOVÁ PŘÍČKA 150mm Z CW 100 PROFILŮ A Z UW 100 PROFILŮ

SÁDROKARTONOVÁ DVOJITÁ STĚNA Z CW 75 PROFILŮ A Z UW 75 PROFILŮ 

SLZIČKOVÝ PLECH

POZNÁMKY - STÁVAJÍCÍ STAV:
Pozn.1-PARAPETNÍ DESKY ZŮSTANOU STÁVAJÍCÍ - BĚHEM STAVEBNÍCH PRACÍ BUDOU CHRÁNĚNY PROTI POŠKOZENÍ
Pozn.2-OKNA ZŮSTANOU STÁVAJÍCÍ, BUDE PROVEDENO JEJICH SEŘÍZENÍ

POZNÁMKY - NOVÝ STAV:
HYGIENICKÁ ZÁZEMÍ BUDOU VĚTRÁNA NUCENĚ.
PŘEDSTĚNY KOLEM MÍSTNOSTÍ BUDOU SKLADBY W3, W4 A VE VÝDEJNĚ/KUCHYNI W6
U VSTUPŮ DO DĚTSKÉ SKUPINY JE POTŘEBA OTVOR UPRAVIT NA ROZMĚR DVEŘÍ
DO VŠECH SÁDROKARTONOVÝCH PŘÍČEK NEBO SÁDROKARTONOVÝCH PŘEDSTĚN JE NUTNÉ POČÍTAT S VYZTUŽENÍM.
N1 SYSTÉMOVÁ PŘEDSTĚNA PRO ZÁVĚSNÉ WC; SPLACHOVACÍ NÁDRŽKA; VÝŠKA 1200 mm
N2 ODVĚTRÁVACÍ MŘÍŽKA V HORNÍM ROHU O PRŮMĚRU 150 mm
N3 ODVĚTRÁVACÍ MŘÍŽKA V DOLNÍM ROHU O PRŮMĚRU 150 mm
N4 DVÍŘKA DO SDK ČTYŘHRAN 200X200 mm
N5 DVÍŘKA DO SDK ČTYŘHRAN 300X300 mm
N6 DVÍŘKA DO SDK ČTYŘHRAN 600X600 mm
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